— 1 —

〔2019〕33 号

根据《郑州商品交易所期货交割细则》及《郑州商品交

易所标准仓单及中转仓单管理办法》相关规定，经研究决定，

设立福建省福化工贸股份有限公司为指定 PTA 交割厂库，调

整恒力石化（大连）有限公司、逸盛大化石化有限公司 PTA

交割厂库的提货点，自 2019 年 9 月 24 日起执行。具体情况

如下：

一、设立福建省福化工贸股份有限公司为指定 PTA 交割

厂库

福建省福化工贸股份有限公司

厂库简称：福化工贸

厂库编号：0535

工厂地址：福建省漳州市古雷开发区腾龙路3号

办公地址：福建省福州市鼓楼区省府路1号

邮编：350001

联系人：张鸣

联系电话：0591-87556291  13809500075

传真：0591-87622432

日发货速度：2000吨/天

— 2 —

标准仓单最大量：4万吨

提货点：江苏省张家港地区 PTA 主要港口码头（保税港

务码头等）、浙江省平湖地区 PTA 主要港口码头（嘉港码头、

乍浦港码头等）、福建省长乐地区 PTA 主要港口码头（松下

码头、长通码头等），上述提货点所处地区由提货方指定，

地区内提货点由交割厂库指定。

升贴水：0元/吨

二、调整部分指定 PTA 交割厂库提货点

恒力石化（大连）有限公司（厂库编号 0524）、逸盛大

化石化有限公司（厂库编号 0525）提货点调整为：江苏省张

家港地区 PTA 主要港口码头（保税港务码头等）、浙江省平

湖地区 PTA 主要港口码头（嘉港码头、乍浦港码头等），上

述提货点所处地区由提货方选择指定，地区内提货点由交割

厂库确定。

特此公告。

郑州商品交易所

                         2019年 4月 26日